ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

Nome Matrícula Cargo Função

Romildo Botelho dos Santos 576655 Engenheiro Agrônomo Gestor dos Acordos

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA - SEMAGRIC
PORTARIA N°002/DDRTA/SEMAGRIC/2024

Porto Velho/RO, 21 de maio de 2024.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA,
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, no exercício de suas
atribuições legais, conferidas na Lei Complementar n° 648, de 06 de
janeiro de 2017, Lei Complementar n° 760 de 07 de maio de 2019 e
Decreto n°9.931/I de 31 de janeiro de 2023,

RESOLVE:

Art. 1°. DESIGNAR o servidor abaixo, para exercer a função de
Gestor dos Acordos de Cooperação dos Chamamentos Públicos
N.º02/SEMAGRIC/2021 e N°02/SEMAGRIC/2023:

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LUÍS CLÁUDIO TAMBORIM JÚNIOR
Eng. Agrônomo
Diretor do Departamento de Desenvolvimento Rural e Técnicas
Agrícolas
SEMAGRIC

CARLOS MAGNO RAMOS
Secretário Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento -
SEMAGRIC

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:E1D70107

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 24/05/2024. Edição 3733
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/